
CD 1
První měsíc

1. Den první až devátý
2. Den desátý až čtrnáctý
3. Den patnáctý až 

dvacátý devátý
Druhý měsíc

4. Den první až dvanáctý
5. Den třináctý až 

dvacátý druhý
6. Den dvacátý třetí až 

dvacátý osmý
Třetí měsíc

7. Den druhý až sedmnáctý
8. Den dvacátý až 

dvacátý šestý
9. Den dvacátý sedmý 

až třicátý první 
Čtvrtý měsíc

10. Den první až den osmý
11. Den třináctý až dvacátý
12. Den dvacátý první 

až dvacátý sedmý

CD 2 
Pátý měsíc

1. Den pátý až třináctý
2. Den čtrnáctý až šestnáctý
3. Den devatenáctý až 

dvacátý sedmý 
Šestý měsíc

4. Den třetí až šestý
5. Den sedmý až dvanáctý
6. Den třináctý až šestnáctý 

Sedmý měsíc
7. Den druhý až desátý
8. Den třináctý až 

dvacátý druhý
9. Den dvacátý třetí až 

dvacátý sedmý
Osmý měsíc

10. Den první až čvrtý ,
11. Den šestý až čtrnáctý
12. Den patnáctý až 

dvacátý devátý

CD3 
Devátý měsíc

1. Den pátý až desátý
2. Den jedenáctý až dvacátý
3. Den dvacátý druhý 

až dvacátý třetí
Desátý měsíc

4. Den první až osmý
5. Den devátý až patnáctý
6. Den sedmnáctý až 

dvacátý čtvrtý
Jedenáctý měsíc

7. Den sedmý až třináctý
8. Den sedmnáctý
9. Den dvacátý čtvrtý

Dvanáctý měsíc
10. Den druhý až 

dvacátý čtvrtý
11. Den dvacátý pátý
12. Den dvacátý šestý 

až třicátý první



Jste zkušení rodiče a myslíte si, že víte, co vaše milé a roztomilé batole potřebuje? Najíst, 
pohladit, pochovat, novou plenku? Nikoliv. Batolata nejsou roztomilá a bezbranná. 
Batolata jsou cílevědomá stvoření, kterým je to vaše žvatlání k smíchu, ale neprozradí 
se ani náznakem, protože je to pro ně výhodné. Tato kniha vám otevře oči, ať chcete 
nebo ne. Teprve díky ní pochopíte, že každé dítě je od narození především prevít a že je 
potřeba být stále ve střehu a nepodléhat jeho lstivě roztomilým úsměvům, nemotorným 
pohybům a sladkému broukání. A nestěžujte si pak, že jsme vás nevarovali.


